Ofício 035/2024-RMDT

Tatuí, 03 de maio de 2024.
Assunto: Oficio 234/AJT/CMT/24 — requerimentos 1316 e 1317/24

 Prezado senhor,
Servimo-nos do presente para informar, em resposta ao oficio 234/AJT/CMT/24,

requerimentos 1316 e 1317/24, que os locais citados na Avenida Mantovani, em frente aos

números 10 e 85, Jardim Mantovani, foram visitados, constatando tratar-se de tampão de galeria

de águas pluviais, estes de responsabilidade desta municipalidade,conforme fotos em anexo.

Ficamos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Ismael MendesJunior
Gerente de Divisão

o o "CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 03/05/2024 E

Ilmº. Sr. pi Es

Eduardo Dade Sallum
Presidente da Câmara
Tatuí — São Paulo

E O
Autoria: lssmael Mendes Junior

[assunto: Oficio 234/AJTICMTIZ4 Requerimentos 1316 e

1317124

NúmerodeProtocolo

02827/2024

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT

Companhiade Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua XV de Novembro, 2431 — Loteamento Modena — CEP 18.276-010 — Tatuí —
Tel. 55 (15) 3305-8800 : atuí — SP

Wwww.sabesp.com.br

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/5949-1D1C-0566-7CB4einformeocódigo5949-1D1C-0566-7CB4

Assinadopor1pessoa:ISMAELMENDESJUNIOR

[e]

ID) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 5949-1D1C-0566-7CB4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

f ISMAEL MENDES JUNIOR (CPF 027.XXX.XXX-09) em 03/05/2024 13:49:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/5949-1D1C-0566-7CB4

>E NAAe. Sopas VOS€

SN